
Uchwała Nr XXXIV/293/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2018 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
  

Na podstawie art. 18b ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 122b ust. 1 Statutu Gminy 

Frysztak, 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2  

3) Andrzej Długosz.”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

Przewodniczący Rady 



UZASADNIENIE 

 

W związku z wygaśnięciem z dniem 19.08.2021 r. mandatu Radnego Pana Pawła 

Matusza wybranego do Rady Gminy Frysztak w okręgu wyborczym nr 8 z listy nr 10 - KW 

Prawo i Sprawiedliwość z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu, zgodnie z art. 18b ust. 

2 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 122b ust. 1 Statutu Gminy Frysztak konieczne jest 

podjęcie uchwały o powołaniu nowego członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  


	Przewodniczący Rady

		2021-12-21T13:58:14+0100
	Jacek Król




